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Ponderus Invest AB offentliggör 
erbjudandehandling avseende det kontanta 
budpliktserbjudandet till aktieägarna i Ortivus 
Aktiebolag
Ponderus Invest AB  offentliggjorde den 2 december 2025 ett kontant (”Ponderus”)
budpliktserbjudande till aktieägarna i Ortivus Aktiebolag  avseende att överlåta samtliga (”Ortivus”)
sina aktier i Ortivus till Ponderus för 1,22 kronor för varje  respektive  ("Erbjudandet"). A-aktie B-aktie
Erbjudandet lämnades i enlighet med  för vissa handelsplattformar utfärdade av Takeover-regler
Aktiemarknadens självregleringskommitté med datering 1 juli 2025 .(”Takeover-reglerna”)

Ponderus offentliggör idag erbjudandehandlingen för Erbjudandet ("Erbjudandehandlingen"). 
Erbjudandehandlingen finns tillgänglig på Ponderus webbplats ( ) samt på www.ponderusinvest.se
Nordic Issuings webbplats ( ).www.nordic-issuing.se

Acceptfristen för Erbjudandet löper från och med den 15 december 2025 till och med den 12 
januari 2026. Utbetalning av vederlag beräknas kunna påbörjas omkring den 19 januari 2026. 
Ponderus förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden och senarelägga tidpunkten för 
erläggande av vederlag avseende Erbjudandet, förutsatt att tidpunkten för utbetalning av vederlag 
till de aktieägare som redan har accepterat Erbjudandet inte senareläggs.

Styrelsen i Ortivus förväntas, i enlighet med avsnitt II och IV i  offentliggöra sitt Takeover-reglerna,
uttalande om Erbjudandet samt ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) senast två 
veckor före utgången av acceptperioden för Erbjudandet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Edwall

Telefonnummer: +46 70 920 67 33

 E-post: info@ponderusinvest.se

Hemsida: www.ponderusinvest.se

Ponderus offentliggör denna information i enlighet med  Informationen Takeover-reglerna.
lämnades för publicering den 12 december 2025 klockan (CET).08:48

Om Ponderus Invest AB
Ponderus Invest är ett familjeägt svenskt investeringsbolag baserat i Stockholm som kombinerar 
marknadskunskap med långsiktigt och ansvarsfullt investeringsperspektiv. Sedan 2007 har 
Ponderus Invest bedrivit investeringsverksamhet genom kombination av stabila finansiella 
tillgångar och selektiva satsningar i tillväxtbolag med ny teknologi och internationell potential med 
strävan efter hållbar avkastning över tid. Ponderus Invest ingår i koncernen där Tapira Investment 
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AB är moderbolag. Koncernen ägs och drivs av familjen Edwall och leds av dess huvudägare 
Peter Edwall med bakgrund som kapitalförvaltare, entreprenör och styrelseledamot. För mer 
information, besök www.ponderusinvest.se.

Viktig information
Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet förutsätter att ytterligare 
erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver 
vad som krävs enligt svensk materiell rätt.

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att 
distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i eller inom något 
land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle 
strida mot lagar eller regleringar i det landet. Ponderus kommer inte att tillåta eller godkänna 
någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt 
eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner kan accepten komma att lämnas utan avseende.
 


